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玉溪市2025年城镇老旧小区、城市危旧房改造计划任务分解表

	

县（区、市）
	城镇老旧小区改造
	城市危旧房改造

	
	小区数
（个）
	居民户数
（户）
	楼栋数
（栋）
	改造面积
（万平方米）
	计划任务
(套/间)
	基本建成数
(套/间)
	竣工数
(套/间)

	红塔区
	19
	1538
	64
	10.53
	34
	0
	0

	通海县
	2
	108
	6
	1.01
	
	
	

	华宁县
	2
	311
	16
	3.33
	40
	0
	0

	全市合计
	23
	1957
	86
	14.87
	74
	0
	0
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附件 2
玉溪市 2025年城镇老旧小区、城市危旧房改造项目清单
县（市、 区）：                                                            单位：个、户、万元
	序 号
	项目名称
	所属街  道、社区
	小区名称
	改造户数
	主要改造 内容
	总投资
	2025年计划投资
	当前工作推进情况
	资金到位情况
	项目联系 人及电话

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	中央 补助
	省级 补助
	专项 债券
	银行 融资
	其他
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